
 
Uchwała Nr 87 / 2007 

Zarządu Powiatu Malborskiego 
z dnia 10 października 2007r. 

 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowemu Zespołowi 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r.: Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmn.) 
oraz § 59 ust.1 Statutu Powiatu Malborskiego 
 
Zarząd Powiatu Malborskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Powiatowemu Zespołowi ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku 
nadaje się Regulamin Organizacyjny stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Malborskiego 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr ..... Zarządu Powiatu Malborskiego 
z dnia .......... 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowemu Zespołowi 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku 

 
 
  Zgodnie z Uchwałą Nr XII/125/2007 Rady Powiatu Malborskiego z 

dnia 22 sierpnia 2007r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej powiatu 

malborskiego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w 

Malborku, Zarząd Powiatu Malborskiego nadaje Regulamin Organizacyjny 

Powiatowemu Zespołowi ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku. 

Biorąc powyŜsze pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne  

i w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 


